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فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور-حجت الاسلام »قلی زاده«امام جمعه فاروج با اشاره به اقدام رئیس جمهور آمریکا در 
معرفی بیت المقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی گفت: اقدام ابلهانه رئیس جمهور آمریکا 

نابودی اسرائیل را تعجیل کرد و با آتش خشم و قهر امت های بیدار اسلامی مواجه خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در استان:

قدس قلب ملت های مسلمان است
بهروز- بخشی از محورهایی که در خطبه های دیروز نماز جمعه بجنورد مطرح شد به نسل جوان و اهمیت و جایگاهی 
که در اسلام و قرآن دارد اختصاص داشت و نماینده ولی فقیه در استان بر این نکته تاکید کرد که کاری که برای خدا 

باشد نتیجه می دهد و مسلمان باید خیرخواه برادران مسلمان خود باشد و مسئولان و مدیران نیز باشند.
 اما مهم ترین نکته ای که در نماز روز گذشته  آیت ا... یعقوبی آن را مطرح کرد این بود که با توجه به مشترکاتی که 
مسلمان ها دارند وحدت مهمترین نقطه قوت آن هاست و امروز فراتر از مرزها باید اندیشید و به وحدت امت و امت واحده 
اسلامی فکر کرد. وی گفت: وحدت مسئله مهم جهان اسلام است و مسلمانان باید یک خط و یک هدف داشته باشند 
و لازمه سربلندی و رستگاری جامعه اسلامی در دنیا، وجود وحدت بین مسلمانان است.وی افزود: با هم بودن، وحدت 
داشتن و حرکت با جماعت موضوع مهمی است و تک روی نکردن و وحدت داشتن بارها در قرآن و احادیث مورد تاکید 
قرار گرفته است. وی افزود: در احادیث تاکید شده است که اگر مسلمان با مسلمان یک خط داشته باشد جامعه اسلامی 
رو به جلو می رود  و اگرمی خواهید سربلند و سرافراز باشید جماعت را از دست ندهید. وی با بیان این که هر هدف 
و هر اعتقادی که داریم پیامبر)ص( و  قبله و کتاب مان یکی است، افزود:امروز همه هم و غم دشمنان اسلام است که 
وحدت مسلمانان را از آن ها بگیرند، علیه هم بجنگند و می خواهند ما یکی نباشیم  این در حالی است که امام )ره( در 
همان ابتدای انقلاب گفتند ما دست همه مسلمانان را می فشاریم. وی با اشاره به تفرقه پراکنی های استکبار جهانی 
از ابتدای  انقلاب تاکنون خاطرنشان کرد: دشمن می خواست ملت ایران در کنار هم نباشند و از اول تاکنون به دنبال 
ایجاد تفرقه در بین مردم است که آن موقع با دشمن شناسی دقیق و روشنگری امام)ره( خدعه ها خنثی شد. امام جمعه 
بجنورد اظهار امیدواری کرد که  مردم مسلمان دنیا، دوست و  دشمن شناس باشند و اگر این مسئله اتفاق نیفتد جامعه 
دچار خودزنی و پراکندگی می شود.وی ادامه داد: کشور مسلمانی که با نام اسلام به کشور مسلمان دیگری حمله می 
کند انرژی، پول و وقت خود را هدر می دهد و خود زنی می کند. آیت ا...یعقوبی تصریح کرد: هدف از به وجود آوردن 
داعش در منطقه ایجاد تفرقه بود و سپس همه پرسی کردستان را ایجاد کردند تا  بین مسلمانان تفرقه بیندازند که با 
هوشیاری و بیداری ملت ها نقش بر آب شد و بار دیگر دشمن از وحدت مسلمان ها مشت محکمی خورد . وی تصریح 
کرد: امروز هم بحث قدس را پیش کشیدند و ترامپ سفارت آمریکا را منتقل کرد تا قبح کار را بشکند و به پایتخت رژیم 
اشغالگر رسمیت بدهد اما قدس تنها از آن فلسطین نیست، بلکه قدس متعلق به تمام مسلمانان و قلب امت اسلام و 
قبله اول مسلمانان است  و این اقدام نشانه ضعف آمریکاست. وی با بیان این که قدس خاستگاه انبیای الهی بود، افزود: 
به زودی مسلمانان به پیروزی خواهند رسید و با فتح قدس شریف، پشت سر مقام معظم رهبری نماز وحدت خواهیم 
خواند. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی اظهار کرد: آبروی آمریکا، عربستان، انگلیس و سایر کشورهایی که زور و 
ستم به مردم یمن، غزه و غیره روا داشتند رفته است و امروز با این اقدامات می خواهند خود را از غرق شدن نجات دهند 

که این افول قدرت آن ها را نشان می دهد.
آیت ا... یعقوبی افزود:  امروز آمریکا با تمام هیبت و عظمتش در مقابل ملت های مسلمان شکست خورده و اراده ملت های 
مسلمان او را به خاک ذلت نشانده است این را می شود در یمن و سوریه دید. وی در بخش دیگری از سخنان خود، نسل 
جوان را یک سرمایه عظیم اجتماعی خواند و خاطرنشان کرد: هر ملتی که بخواهد در برابر دشمن بایستد، رشد علمی 
داشته باشد و در میان قدرت ها قد علم کند باید به جوانان اهمیت بدهد. وی افزود: جوانان در نگاه دین اسلام از جایگاه 
والایی برخوردار هستند که همواره بر توجه به آن ها تأکید شده است و مشورت با جوانان نباید فراموش شود. وی گفت: 
نسل جوان برای هر کشوری که بخواهد به سرافرازی، توسعه و تکامل دست یابد، یک سرمایه مهم اجتماعی است. وی 
خطاب به جوانان توصیه کرد: قدر فرصت جوانی را بدانید و در این مدت به تزکیه نفس، علم و تربیت بپردازید. امام جمعه 

بجنورد از حضرت مریم و حضرت یوسف)ع( به عنوان دو الگوی قرآنی برای دختران و پسران جوان یادکرد 
و افزود: جوانان با پیروی از این دو الگو، خداباور باشند و در لغزش های مسیر زندگی توبه کنند. وی 
با بیان این که امروز جوانان، هدف دشمن و شیطان های عالم قرارگرفته اند، افزود: خانواده ها به 
جوانان بها دهند و مراقب باشند دانه  هایی که سر راه جوانان می ریزند آن ها را گرفتار نکند و در 

دام نیفتند. 

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد گفت: یادگیری مسائل دینی، عمل به آن ها و پرهیز از 
غفلت از مهم ترین پله های رسیدن  به تقوای الهی است.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« با بیان 
این که بیانات مقام معظم رهبری نقشه راه و فصل الخطاب است، ابراز کرد: اعلام قدس اشغالی 

به عنوان پایتخت رژیم غاصب صهیونیستی نشانه عجز و ناتوانی آن هاست.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست گفت: آمریکای مستکبر، بیت المقدس را می خواهد به عنوان پایتخت اسرائیل اعلام کند 
الاسلام  برسند.حجت  خود  خواسته  به  ها  آن  نگذاریم  و  بایستیم  کفار  حرکت  این  مقابل  در  باید  مسلمانان  ما  و 
»سعیدی« با اشاره به روز جهانی حقوق بشر افزود: در زلزله کرمانشاه، حقوق بشر ایرانی و کمک های مردم ایران 

و حقوق بشر غربی را که کودک کش را بی گناه اعلام می کند، دیدیم.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم گفت: مسئولان باید در زمینه فرهنگ تلاش بیشتری داشته باشند و  به 

آن اهمیت بدهند زیرا اسلام فرهنگ غنی و جامعی دارد.حجت الاسلام »موسوی« افزود: با توجه به 
شرایط جسمی که معلولان دارند باید مسئولان در رابطه با مسکن، درمان و به ویژه اشتغال آن ها 

مساعدت های لازم را داشته باشند و اولویت های ویژه را به آن ها اختصاص دهند.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«امام جمعه قاضی با بیان این که تمام ناامنی های آسیا و 
خاورمیانه توسط رژیم نامشروع صهیونیست گسترش یافته است، گفت: هنگامی که با استقامت 

بر آنان پیروز شدیم دیگر ناامنی وجود ندارد و مردم در آرامش و امنیت زندگی آرامی خواهند 
داشت.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: مسلمانان دست به دست هم دهند تا اسرائیل را 

از منطقه بیرون کنند و آسایش و آرامش  را به منطقه برگردانند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
مسائل  در  نظرها  اختلاف  وجود  با  آمریکا  سیاست مداران  گفت:  آشخانه  جمعه  امام  برومند- 

مختلف بین جمهوری خواهان و دموکرات ها در مسئله ایران و استراتژیک آن با هم در یک مسیر 
هستند و از آن جایی که توانمندی ایران در منطقه و نابود کردن داعش را دیدند به دنبال تقویت 
اسرائیل در منطقه هستند و آن را مسئله اول خود می دانند. حجت الاسلام »احمدزاده« هدف 

نهایی آمریکا و استکبار جهانی را ناامن کردن منطقه دانست.

گرمه  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »محمودیان«
محمودیان- امام جمعه موقت گرمه گفت: پیروزی جبهه مقاومت بر تکفیری های داعش موضوع مهمی بود که با 
رهبری مقام معظم رهبری و فرماندهی سردار سلیمانی محقق شد. حجت الاسلام »محمودیان« با اشاره به اظهارات 
رئیس جمهور فرانسه درباره توان موشکی جمهوری اسلامی افزود: همه باید بدانند که ملت ایران در برابر برد موشک 
هایش کوتاه نخواهد آمد.وی تصریح کرد: آمریکا با انتقال سفارت خانه خود به »قدس« و تبدیل این شهر به پایتخت 

اسرائیل، به نهایت عجز رسیده است.
غلامان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سلیمانی«

امام جمعه غلامان با تشکر از مسئولان استانی، شهرستانی و بخشی که مراسم خوبی به مناسبت 
و  باعث یاس  برگزاری مراسم هفته وحدت  برگزار کردند، گفت:  هفته وحدت در شهرستان 
در  ترامپ  بیهوده  سخنان  به  اشاره  با  »سلیمانی«  الاسلام  شود.حجت  می  دشمن  ناامیدی 
رابطه با انتقال پایتخت اسرائیل به قدس شریف ابراز کرد: سخنان این یاوه گو را محکوم می 

کنیم و همه مسلمانان حمایت خود را از قبله اول مسلمانان اعلام کرده اند.

عکس: ستاد نماز جمعه سنخواست آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در سنخواست 

تیتکانلو  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »جلفانی«
امام جمعه موقت تیتکانلو با اشاره به شرایط و ویژگی های یک جامعه خوب گفت: جامعه خوب، جامعه ای است که تحت 

توجه خداست و امنیت، آرامش و ایمان داشته باشد تا روزی فراوان به آن برسد. 
حجت الاسلام »جلفانی« قرار دادن بیت المقدس به عنوان مرکز اسرائیل به گفته ترامپ را محکوم کرد و فرا رسیدن 

سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی به فرمان امام )ره(  را گرامی داشت.

راز و جرگلان امام جمعه ؛ حجت الاسلام » نوروزی «
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با اشاره به سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: توقع ما از شورای 

عالی انقلاب فرهنگی ورود قدرتمندانه به حوزه های فضای مجازی، فیلم، کتاب، اشعار، تبلیغات و... 
است تا کار شاخصی انجام شود.حجت الاسلام »نوروزی« با اشاره به اعلام انتقال سفارت آمریکا 
به قدس از سوی ترامپ افزود: اجرای نقشه شوم اسرائیل با حمایت آمریکا در استقرار سفارت 

آمریکا در قدس شریف و یهودی سازی قدس با انتقال پایتخت رژیم صهیونیستی از تل آویو به بیت 
المقدس، آن هم بعد از نابودی داعش به معنای نفس های آخر استکبار در منطقه است.

شیروان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده_ امام جمعه شیروان اعلام قدس شریف به عنوان پایتخت رژیم اشغالگر قدس از سوی رئیس 

جمهور آمریکا را تلاش وی برای جبران شکست ها در سوریه و عراق و یمن دانست. حجت الاسلام 
»کوثری« با اشاره به روز جهانی حقوق بشر گفت: سازمان ملل و سازمان های مدافع حقوق بشر از این 

شعار به عنوان شمشیری برای جنایت، تجاوز و پایمال کردن حقوق ملت استفاده می کنند.

درق  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق گفت: توکل و اعتماد به خداوند متعال آثار و برکات فراوان مادی و معنوی برای انسان 
ها به همراه دارد.حجت الاسلام »محمدی« با اشاره به انتخاب شهر بیت المقدس به عنوان پایتخت 
کشور جاهل صهیونیسم از سوی ترامپ افزود: این امر موجب زیر پا گذاشتن همه معاهدات بین 

المللی بوده و مخالفت کشورهارا به همراه داشته است.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی مجالی برای خردورزی و تصمیم گیری در حوزه های 

آموزش عالی، آموزش و پرورش و تربیت است.
حجت الاسلام »محمدیان« با اشاره به این که حقوق بشر در خدمت استکبار و نظام سلطه است، افزود: 

اکنون منادیان حقوق بشر خود ناقضان آشکار حقوق بشر هستند.وی با بیان این که فلسطین اولویت 
شماره یک جهان اسلام است، ابراز کرد: نباید موضع گیری های برخی کشورهای عربی و اعلان های 

کشورهای اروپایی را جدی گرفت.


